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ÅRSREDOVISNING 
Duettvägens samfällighetsförening 

 
Org nr. 717910 - 0008 

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för samfällighetens verksamhet under räkenskapsåret 
 

2023-01-01 – 2023-12-31 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2023 

 
Verksamheten 
Allmänt om verksamheten  
 
Samfällighetens syfte är att förvalta gemensamhetsanläggningen Östra Skogås ga:1 i Huddinge 
kommun för garage, kommunikationsytor med parkeringsplatser, undercentral för fjärrvärme, 
tvättstuga, föreningslokal, sophantering, lekplatser, utebelysning, spill-dagvatten-kallvatten och 
varmvattensledningar, lokalnät för TV och dataöverföring, husgrunder inom fastigheterna Kantaten 
2, Serenaden 3, Sången 1 och Visan 1. 

Styrelsen har sitt säte i Huddinge kommun. 
 
Föreningen är fullvärdesförsäkrad i Trygg Hansa.  
                                                                                                                                  
Föreningsfrågor  

Ordinarie föreningsstämma avhölls 2023-03-15. På stämman deltog 19 röstberättigade medlemmar.                                                                                    

Föreningen hade vid årets slut 59 röstberättigade medlemmar.                                                  

Styrelse 

Alice Öhman                                  ordförande/ledamot                                                                                                         
Ann-Christine Daljakt Jansson    sekreterare/ledamot 
Pertti Lapinlampi                           ledamot 
Anna Karlsson                                ledamot 
Per-Åke Alm                                   ledamot                                                                                                            
 
Styrelsesuppleanter har varit Gabriella Eriksson och Jessica Pettersson.  
 
I tur att avgå vid ordinarie föreningsstämma är ledamöterna Ann-Christine Daljakt Jansson                              
och Pertti Lapinlampi samt suppleanterna Gabriella Eriksson och Jessica Pettersson.                                     
Mandattiden för ledamöterna är två år och för suppleanterna ett år. 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 12 protokollförda styrelsemöten samt 1 konstituerande 
möte.                                                                                                                                                                          
Ett budgetmöte tillsammans med HSB har hållits i början av året. 
 
Mellan mötena har styrelsen haft täta kontakter, både via e-post, telefon samt vid olika arbetsmöten. 
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Revisorer 
  
Extern revisor har varit Jörgen Götehed (ordinarie) och William Lindström (suppleant) från 
BoRevision AB samt Ewa Bergfast som föreningsvald revisor.  
 
Valberedning 
 
Valberedningen har bestått av Ylva Helander och Felicia Markus. Ylva Helander har varit den 
sammankallande. Valberedningen väljs för ett år i taget. 

Lokaler, garage och P-platser                                                                                                                                                              
  
I nedanstående tabell specificeras innehavet:  
                                                                                                                                                                                                                         
1                    Föreningslokalen Duettvägen 77                                                                                                                             
122                    P-platser varav 5 gästparkeringar 
45                      Garage 
3                        Förråd                                                                                                                   
 
Medlemsinformation  
                                                                                                                                                           
Föreningen består av 64 medlemsfastigheter.                                                                                                  
Varav en av medlemsfastigheterna innehas av Bostadsrättsföreningen Duetten. 
 
Tre fastigheter har bytt ägare under år 2023. 
 
 
Förvaltning 
 

· Den ekonomiska förvaltningen har under året skötts av HSB Södertörn AB. 
                                                                     

· Via HSB Södertörn har vi ett serviceavtal till vår undercentral, felanmälan av värmen och 
utebelysningen samt viss fastighetsskötsel. 
 

· Mark, utomhusstädning och viss fastighetsskötsel har Trångsunds Trädgård tagit hand om 
under året.  

 
· Städning av tvättstugan sköts av FG-S Städteam 

 
· Renhållning – tömning av hushålls- och matavfallsbehållarna sköts av SRV.  
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Underhåll och investeringar                                                                                                                              

Garage 
 
Takläckage har skett i två av våra garagelängor, både stora och små läckage som har runnit direkt in i 
garaget och utefter väggarna men det har även slagit ut en del av belysningen inne i garagen.  
I oktober månad påbörjades ett takbyte med helt nya tak på dessa längor.                                        
Takläggningen är utförd av RPEL-Styr och arbetet tog cirka två veckor. De fick även byta ut några 
armaturer i garagen som hade blivit förstörda av läckaget. 
 
Tvättstugan                                                                                                                                            

Reparationer och underhåll har skett av samtliga maskiner under året och det ökar vartefter 
maskinerna blir äldre.  Vi har dessutom en årlig servicegenomgång av hela tvättstugan som utförs av 
Entema AB och FG-S Städteam sköter städningen en gång i veckan. 

I somras gick det stora torkskåpet till grovtvättmaskinen sönder och vi konstaterade att skåpet har 
gjort sitt efter alla år. Det var ingen idé att reparera utan vi beslöt att inskaffa ett helt nytt torkskåp. 
Leveranstiden var lång, torkskåpet kom först i slutet av november och det krävdes en mindre 
ommöblering i tvättstugan innan skåpet kunde vara på plats. Den 1 december var installationen klar. 
Torkskåpet har en låg energikostnad och är av modell Electrolux DC6-14LE  

Vi har jobbat med att få igång betalfunktionen i tvättstugan och vi vet i nuläget vilka möjligheter vi 
har men så länge tvättstugan inte är komplett och fungerar i sin helhet så kan vi inte starta 
betalfunktionen. Torkskåpet som tillhör grovtvättmaskinen var vi utan i fem månader och för de 
övriga maskinerna har vi haft reparatörer på plats i stort sett varje månad under hela året. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Mark – Trädgård                                                                                                                                               

Beskärning av träden på samfällighetens mark har skett i slutet av november. Vissa träd som var i 
dåligt skick fick beskäras rejält och en del fick tyvärr kapas helt.   

En del vägskyltar är utbytta och en del nya skyltar har blivit uppsatta. 

Motortrafik är förbjudet i området, endast nödvändig trafik får köra in och ut i området. Vägtrafiken 
har ökat i området, tyvärr accepterarar inte alla vägskyltarna som sitter uppe. Farthinder sätts upp på 
våren för att minska hastigheten, vilket är ett måste eftersom det är många barn som börjar vistas 
ute vid den här tiden. När vintern kommer måste de tas bort för att snöplogningen ska fungera. 

Efter ett skyfall i somras följde massvis av stora stenar och lera med ned i det forsande vattnet från 
skogen. Större delen av markytan mellan garagen vid pendeln täcktes av stenar och 
dagvattensbrunnen täcktes igen helt. Vi har haft kontakt med kommunen som delvis har åtgärdat 
men vi anser att det finns mer att göra så det inte händer igen. 
 
I juli, oktober och november månad blev vi utsatta för klotter.                                                                        
Elskåpen, kortsidan av garaget och sopbehållarna blev särskilt utsatta av klottret.                                                                             
Polisanmälan är gjord vid samtliga tillfällen. 
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Ekonomi                                                                                                                                                                
Den för år 2024 års upprättade budget visade att vi kan bibehålla den avgift vi har idag trots att 
löpande kostnader ökar.                                                                                                                                                  
Vi har haft en hög ränta på en del av våra lån som troligen kommer fortsätta att vara hög ett tag 
framöver, det tar tid innan vi får ett skapligt ränteläge igen.                                                                                                             
Driftkostnaderna kommer att stiga och det är framför allt de taxebundna kostnaderna. Fjärrvärmen 
höjs med ca 12 %, vattenkostnaderna med 25 %, renhållningen och elkostnaderna stiger också rejält. 

Då samfällighetsföreningar nu anses bedriva momspliktig verksamhet har föreningen retroaktivt valt 
att momsregistrera sig för detta fr o m 2018, då en stor investering (rörprojekt) genomfördes.  
Investeringskostnaden för rörprojektet reduceras med momsbeloppet i bokföringen, vilket 
resulterade i påverkan av det balanserade resultatet. 

Resultateffekten beror på effekten av momsredovisningen för perioden fr o m 2018 och 
avskrivningar gjorda under denna tid.  

 
 

Framtida underhåll (1-5 år framåt)                                                                                                                                                    

· Takläggning ska göras på den fjärde och sista garagelängan                                                                                        
När det är gjort, har alla längor fått nya tak och en slutbesiktning ska göras på                   
samtliga garage. 
 

· Betalfunktion i tvättstugan                                                                                                                             
Dels har vi tidigare fått in ett par motioner i fjol från boende som vill att tvättstugan ska vara 
självförsörjande i drift och det har även inkommit klagomål att man lånar ut sin ”droppe” till 
andra, även till de som inte ens bor på Duettvägen vilket inte är tillåtet och påverkar den 
totala kostnaden.  

 
· Uppdatera tvättstugan med delvis nya maskiner 

Samtliga maskiner är från 2011-2015, reparationskostnaderna ökar ju äldre de blir.                    
De börjar nå sin livslängd, därefter är det inte lönsamt att reparera dom. 
                                                          

· Installera vattenmätare i varje fastighet                                                                                  
Förutom besparingar skulle det även bli en rättvisare fördelning av vattenkostnaden.               
När varje fastighetsägare har koll på sin förbrukning kommer den totala förbrukningen att 
minska vilket kommer att ge miljömässiga vinster. 
                                                          

· Undersöka fler möjligheter att inskaffa ladd-stationer till eldrivna fordon                                    
Ett alternativ som vi har är - att vi tillhandahåller mark utan kostnad till ett företag som 
sköter allt som installation och drift, men då blir vi tyvärr bundna i 10 år.                                                                    
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Väsentliga avtal  

Undercentralen  
Vi har ett löpande serviceavtal via HSB Fastighetsteknik som ser till vår undercentral varje månad 
samt sköter larmet från systemet som signalerar om något skulle avvika. 

I avtalet ingår även en felanmälantjänst för medlemmarna när det gäller värmen i huset men enbart 
om felet beror på att värmen inte går upp till fastigheten från rören som tillhör samfälligheten.               
Är rören varma och elementen kalla då ligger ansvaret hos fastighetsägaren. 

Ekonomisk förvaltning 

HSB Södertörn sköter löpande redovisning, bokföring, budget och bokslut. I detta ingår även 
momshanteringen.                                                                                                                                                        
Utskick av avierna för samfällighetsavgiften samt utfärdar hyreskontrakt till P-platserna/garagen. 

Utemiljön 

Trångsund Trädgårds & Fastighetsservice hjälper oss med utemiljön som snöplogning, sandning, 
gräsklippning, städdagarna, ansning av buskar, sätter våra farthinder på plats m.m.        

Sophanteringen                                                                                                                                                

Sköts huvudsakligen av SRV återvinning AB med tömning en gång i veckan av samtliga behållare.                     
Grovsopor som ställs utanför behållarna och i området får vi däremot bekosta själva utanför avtalet. 

Vi har även ett fast avtal med Miljöhuset AB som rengör våra hushåll- och matavfallsbehållare två 
gånger per år (kvartal 2 och 4) samt att matavfallsbehållarna rengörs en extra gång under juli månad.                        
Senaste rengöringen utfördes under november månad av samtliga behållare. 

 

Aktiviteter                                                                                                                                       

Under 2023 har vi haft två gemensamma aktiviteter tillsammans med Bostadsrättsföreningen av 
både vår- och höststädning som sker på våra gemensamma ytor utomhus. 

I samband med städdagarna tillhandahåller vi trädgårdsredskap och papperssäckar för 
trädgårdsavfallet. Därefter ser vi till att bortforsling av säckarna sker.   

Vi grillar korv, fikar och sen har vi ett lotteri för alla som deltar i städningen.      

Övrigt                                                                                                                                           
 
I våras hade vi flertal inbrott i fordon, framförallt var det företagsbilar/skåpbilar som blev utsatta.  
Även en katalysator blev stulen från en personbil vid samma tidpunkt. 
 
Gå gärna in på vår hemsida www.duettsamf.se där vi lägger in löpande information.                                    
Där kan du boka tvättstugan, finner kontaktuppgifter till styrelsen, boendeinformation m.m.               
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Flerårsöversikt      
 
                                                                                                                                

 2023 2022 2021 2020 2019 
Nettoomsättning 5 632 6 509 6 818 6 562 6 766 
Resultat efter finansiella poster, 
tkr                 

282 759 1 050 1 382 1 749 

      
      

 
 

                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                      
 
 

Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Transaktion 09222115557510984503 Signerat ES, AÖ, ADJ, PL, AC, EHB, JG, PA



Verifikat
Transaktion 09222115557510984503

Dokument

Årsredovisning 2024 Duettv Samf
Huvuddokument
15 sidor
Startades 2024-02-19 11:22:15 CET (+0100) av Ekonomer 
Södertörn (ES)
Färdigställt 2024-02-21 08:54:40 CET (+0100)

Signerare

Ekonomer Södertörn (ES)
HSB Södertörn
ekonomer.sodertorn@hsb.se
+46709741053
Signerade 2024-02-19 11:22:16 CET (+0100)

Alice Öhman (AÖ)
Duettvägens samfällighetsförening
aliceohman@telia.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var 
"ALICE INGEGÄRD ÖHMAN"
Signerade 2024-02-19 11:58:31 CET (+0100)

Ann-Christine Daljakt Jansson (ADJ)
Duettvägens samfällighetsförening
ankidj.duettsamf@gmail.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ann-
Christine M Daljakt Jansson"
Signerade 2024-02-19 11:37:36 CET (+0100)

Pertti Lapinlampi (PL)
Duettvägens samfällighetsförening
pertti.duettsamf@gmail.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var 
"PERTTI LAPINLAMPI"
Signerade 2024-02-19 11:56:42 CET (+0100)

1/2



Anna Carlsson (AC)
Duettvägens samfällighetsförening
Annamkc@hotmail.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var 
"ANNA KARLSSON"
Signerade 2024-02-19 16:03:12 CET (+0100)

Ewa Härgestam Bergfast (EHB)
Duettvägens samfällighetsförening
ewa.bergfast@gmail.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var 
"Ewa-May Bergfast"
Signerade 2024-02-19 17:07:34 CET (+0100)

Jörgen Götehed (JG)
Borevision AB
jorgen.gotehed@borevision.se

Namnet som returnerades från svenskt BankID var 
"Anders Jörgen Götehed"
Signerade 2024-02-21 08:54:40 CET (+0100)

Per-Åke Alm (PA)
Duettvägens samfällighetsförening
perake.alm@gmail.com

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER-
ÅKE ALM"
Signerade 2024-02-19 17:05:33 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda 
bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader 
som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte 
integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de 
dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta 
dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er 
bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt 
på: https://scrive.com/verify

Verifikat
Transaktion 09222115557510984503

2/2


